
UCHWAŁA NR 114/XX/2016
RADY GMINY POPÓW

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 105/XVIII/2016 Rady Gminy Popów z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie 
ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Popów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w zw. z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250) Rada Gminy Popów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 105/XVIII/2016 r. Rady Gminy Popów z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie ustalenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Popów § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1.  Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwaną dalej opłatą, uiszcza się z góry raz na 
kwartał w następujących terminach:

1) za I kwartał do dnia 15 marca danego roku;

2) za II kwartał do dnia15 czerwca danego roku;

3) za III kwartał do dnia 15 września danego roku;

4) za IV kwartał do dnia 15 grudnia danego roku.

2. Dopuszcza się możliwość wniesienia jednorazowo opłaty za gospodarowanie odpadami za cały 
rok z góry w terminie do dnia 15 marca danego roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
dnia 1 lipca 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy Popów

Heryk Wroż

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 3232


		2016-06-09T07:08:14+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




